fornitura di PURATE, avente le specifiche di qualità successivamente 
indicate, per gli impianti di potabilizzazione di Anconella e di S.Maria 
a Mantignano gestiti da PUBLIACQUA S.P.A. 

Art. 2 –  IMPORTO DELL’APPALTO 
L’ importo a base d’asta è stabilito in € 715.250,00 
(settecentoquindicimiladuecentocinquanta/00), al netto dell’I.V.A di 
cui € 250,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 
L’importo di aggiudicazione è assunto quale tetto massimo di spesa, 
fatta salva la facoltà di Publiacqua all’utilizzazione anche parziale 
dell’importo stesso in ragione delle proprie esigenze gestionali.

[...]

un massimale non inferiore a EURO 1.000.000,00 (unmilione/00). 

Art.11 - CAUZIONI 
L’offerta dovrà essere corredata, pena l’esclusione dalla gara, da 
cauzione provvisoria pari al 2% (due percento) dell’importo a base 

d’asta, equivalente a euro 14.305,00 
(quattordicimilatrecentocinque/00), costituita da fidejussione 
bancaria o polizza assicurativa, avente validità per almeno 180 

giorni dalla data di presentazione dell’offerta. La fidejussione dovrà 
prevedere espressamente la rinuncia al beneficio della preventiva 
escussione del debitore principale di cui all’art.